
UCHWAŁA NR XXX/232/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/190/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 20 grudnia 
2016 roku dotyczącej organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy 

Dobroń

Na podstawie art. 10 a pkt 1,  art 10 b ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz.1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/190/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych Gminy Dobroń zmianie ulega 
§ 2 ust. 2 otrzymując brzmienie: 

„2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi przez Urząd Gminy w Dobroniu są:

1) Publiczne Przedszkole w Dobroniu,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobroniu,

3) Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Wajsówny w Chechle,

4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Mogilnie Dużym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 05028918-F42B-40E8-AFF3-DD491C2B8F43. Podpisany Strona 1




